
令和 3 年 3 月 31 日 

新入生保護者の皆様へ 

札幌日本大学高等学校 

 校 長  浅 利  剛 之 

高校入学式のご案内 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚 

く御礼申し上げます。 

  さて、先日の準備登校日でお知らせしたとおり、本校の入学式は４月７日を予定しており 

ます。新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、保護者のご来場を１名までとさせていた 

だくなど制限は設けさせてはいただきますが、可能な限り従来通りの形式で新入生の門出 

を祝いたいと考えております。 

残念ながらご来場できない保護者の方のために当日の式の様子をオンラインで同時配信 

する予定となっております。配信に関する情報については、準備登校日にお渡しした資料の

中に QR コードが記載された文書が同封されておりますのでそちらでご確認ください。 

なお、当日は、風邪症状や体調不良が見られた場合は、参加をご遠慮いただくようお願い

申し上げます。また、式当日は、公共交通機関でのご来校をお願いしておりますのでご協力

お願い申し上げます。 

 

 

当日の予定 

            受付   ８：３０～ ９：００ 

            入学式 １０：００～１１：００ 

            ＨＲ  １１：１５～１２：００ 

          ※１２：００頃終了予定（早まる場合があります。） 

         ※ＨＲには保護者の方は参加できません。 

          ※クラスごとの集合写真撮影はございません。 


